Paslaugų aprašymas pateiktas techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas). 

1.2. Paslaugų teikimo terminas – per 3 mėnesius nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

Sutarties pratęsimų nenumatoma.  

2. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS  

2.1. Sutarties kaina: 9 942,00 EUR (devyni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt du 

eurai ir 00 centų) su PVM (8 216,53 EUR (aštuoni tūkstančiai du šimtai šešiolika eurų ir 53 

centai) be PVM).  

2.2. Į Sutarties kainą yra įskaičiuota Paslaugų kaina, visos išlaidos ir mokesčiai. Jokios 

papildomos Paslaugų teikėjo išlaidos prie numatytos Sutarties kainos nepridedamos ir 

nekompensuojamos. 

2.3. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: